1. Virgam vigilantem - video - et ollam succensam . 4. quia sapientes st. et magis hi confregerunt iugum . 10. a signis coeli nolite metuere . 11. ego - agnus - ad victima . 13. implebo oes habitatores Ierusalem ebrietate : et disperga eos . 18. sicut lutum in manu figuli - vos in manu mea . 19. contra populum istum - sicut vas figuli . 23. vae pastoribus - qui dilacerant gregem . 24. ficus bonae - Iuda, - et pessimae - Aegypti . 25. inebriamini, et cadite, neque surgatis : neque sepeliantur : 27. subiicite colla vestra sub iugo Babylonis . 29. Sedecia et Achab - fraxit Rex Babylonis - pro eo quod fecerint stultitia in Israel, et machati st. 30. converta Israel - servient - Deo suo - et David regi suo . 32. Chaldaei succendent urbem, - et domos, in quarum domatibus - libabant - ad irritandum me . 38. principes regi occidatur - siquidem - non querit pacem . - et Sedecias : nec fas - reges vobis quidquam negare . - ergo proiecerunt - Ieremiam, - in lacum .